
 

 

PARERE CONTABILE 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207. 
 

 
 

Addì 20/02/2019                          IL DIRETTORE  
Rag. Daniela Giraldi 

          F.to Daniela Giraldi 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag.Daniela GIRALDI) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag.Daniela GIRALDI) 
                          __________________ 

 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N°  04 
 

 
DATA:  20/02/2019 
 

 
OGGETTO: Affidamento Servizio Annuale di Manutenzione e Verifica degli impianti elettrici. 

 

 

 
IL DIRETTORE 

(su delega del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 45 del 11/12/2018 ) 
 

 

PREMESSO che è necessario provvedere all’affidamento dell’incarico annuale di 

manutenzione e verifica degli impianti elettrici di codesto Istituto, secondo elenco riepilogativo 

programmato dal tecnico incaricato dall’Ente; 

 

VISTO l’art. 7 del Regolamento per l’effettuazione delle spese in Economia dell’Istituto 

approvato con deliberazione del C. di A. n° 82 del 19/09/2002 come modificato ed integrato 

con deliberazione n.57 del 30/10/2009; 

 

CONSIDERATO che sono state inviate n.3 richieste di preventivi ad altrettante Ditte che 

effettuano già servizi simili come segue: 

 

- prot. n.199 del 11/02/2019 Ditta RESET Impianti Elettrici Snc, regione Cavallo 13, Albenga 

(SV); 

- prot. n.200 del 11/02/2019 Ditta INSO Impianti Snc, Via Michelangelo 20r, Borghetto S.S. 

(SV); 

- prot. n.201 del 11/02/2019 Ditta FERRARI Innovation Services Srl, Via dell’Industria 5, 

Villanova d’Albenga (SV); 

 

e delle relative offerte pervenute entro il 18/02/2018, termine di scadenza indicato: 

 

- Ditta FERRARI Innovation Services Srl Via dell’Industria 5, Villanova d’Albenga (SV) che 

offre un canone annuo di €. 14.847,72, IVA esclusa; 

- Ditta INSO Impianti Snc, Via Michelangelo 20r, Borghetto S.S. (SV) che offre un canone 

annuo di €. 16.300,00, IVA esclusa; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria 

n° 876 del 31/10/2018; 



 

 

 

VISTO il D.Lv. 4 maggio 2001, n° 207; 

 

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33; 

 

VISTO il D.Lv. 165/2001; 

 

 

giuste le premesse qui integralmente richiamate, 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1) di affidare il servizio annuale di manutenzione e verifica degli impianti elettrici di codesto 

Istituto, secondo elenco riepilogativo programmato dal tecnico incaricato dall’Ente alla Ditta  

Ditta FERRARI Innovation Services Srl Via dell’Industria 5, Villanova d’Albenga (SV) che offre 

un canone annuo di €. 14.847,72, IVA esclusa; 

2) di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento trova copertura alla voce B7 - 

Costi per Servizi – Manutenzioni e Riparazioni, del Bilancio di previsione per l’esercizio 2019, in 

corso di formazione.   

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo dell’Ente. 

 

 

 

       IL DIRETTORE  

       Rag. Daniela GIRALDI  

         F.to Daniela Giraldi 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


